
segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO PP Nº. 003/2019  

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica o resultado de julgamento da fase de habilitação do Pregão 
Presencial nº. 003/2019, referente a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
assessoria e consultoria administrativa com ênfase na elaboração, aprovação e acompanhamento de termos de 
convênios e contratos de repasse no âmbito do SICONV, FNS, SIMEC, SIGARP, SISMOB, SIGA, prestação de 
contas e acompanhamento de termos de convênios e contratos de repasse do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Face ao disposto no art. 48, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93 “Quando todos os licitantes forem inabilitados ou todas 
as propostas forem desclassificadas, a administração poderá fixar aos licitantes o prazo de oito dias úteis para a 
apresentação de nova documentação ou de outras propostas escoimadas das causas referidas neste artigo, 
facultada, no caso de convite, a redução deste prazo para três dias úteis”, DECIDIU: Notificar a empresa 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL AAVIEIRA LTDA - ME, CNPJ nº 27.250.583/0001-
65, para no prazo de 08 (oito) dias úteis, apresentar a nova Documentação de Habilitação, ficando estabelecida, para 
tal, a data de: 27/02/2019 às 16:00. Local: Sede da Prefeitura. Autos para vista no setor de licitações, situado à Rua 
Eronides Souza Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69B3CE5E1476711386B73CCF4F30015


		2019-02-18T15:18:13-0300




